

Hyon-Hansen Holding ApS

CVR-nr. 27029930

Kløvertofte 8

7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Hyon-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hyon-Hansen Holding ApS
Kløvertøften 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 27029930

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Hyon-Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for datterselskaberne MHH Invest ApS og MiTo Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 208 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.844)	(8)
Driftsresultat		(11.844)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.690	40
Andre finansielle indtægter	1	26.284	129
Andre finansielle omkostninger	2	(88.324)	(86)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		211.806	75
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		211.806	75
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.806	75
		211.806	75

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.219.030	1.679
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.219.030</u>	<u>1.679</u>
Anlægsaktiver		<u>2.219.030</u>	<u>1.679</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.029	1.573
Tilgodehavende selskabsskat		3.773	2
Tilgodehavender		<u>79.802</u>	<u>1.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		246.650	233
Værdipapirer og kapitalandele		<u>246.650</u>	<u>233</u>
Likvide beholdninger		<u>12.749</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>339.201</u>	<u>1.825</u>
Aktiver		<u><u>2.558.231</u></u>	<u><u>3.504</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135
Overkurs ved emission		2.490.000	2.490
Overført overskud eller underskud		<u>(2.271.626)</u>	<u>(2.483)</u>
Egenkapital		<u>353.374</u>	<u>142</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.245</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.245</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.392.588	1.339
Anden gæld		<u>812.269</u>	<u>778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.204.857</u>	<u>2.117</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.204.857</u>	<u>2.117</u>
Passiver		<u>2.558.231</u>	<u>3.504</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	2.490.000	(2.483.432)	141.568
Årets resultat	0	0	211.806	211.806
Egenkapital ultimo	135.000	2.490.000	(2.271.626)	353.374

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.317	69
Renteindtægter i øvrigt	9.120	7
Dagsværdireguleringer	13.847	53
	26.284	129

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.561	52
Renteomkostninger i øvrigt	34.763	34
	88.324	86

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.009.398
Kostpris ultimo	4.009.398
Andre reguleringer	1.500.000
Opskrivninger ultimo	1.500.000
Nedskrivninger primo	(2.330.973)
Andel af årets resultat	285.690
Andre reguleringer	(1.245.085)
Nedskrivninger ultimo	(3.290.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.219.030

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
MiTo Invest	Vejle	ApS	100,00	261.741	6.826
MHH Invest	Vejle	ApS	100,00	1.957.289	278.864

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring vedrørende dattervirksomheden MiTo Invest ApS.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.